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Viper Italia siedzisko wędkarskie
Cena 4 250,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Viper Italia MK Quattro
Viper ITALIA - lekki - tylko 14 kg, mocny, piękny !
Nowością od firmy MK QUATTRO jest praktyczne siedzisko idealnie nadające się do połowu w jeziorach, rzekach i kanałach.
Po prezentacji tego lata (2021), z okazji Match Fishing Cup, w San Giorgio La Molara, brytyjskiego kosza, nie mogło zabraknąć
nowej ITALIA, aby po raz kolejny podkreślić "made in Italy", która wyróżnia produkty marki. Znanej firmy weneckiej.
Tym razem Michele Bedin naprawdę chciał nas zaskoczyć koszem wyposażonym w najnowocześniejsze techniki i materiały.
Niebieski Viper Italia jest pierwszym koszem wykonanym na nowej ramie Aero-Z, zbudowanej z aluminium klasy lotniczej
AB-7000, która została stworzona, aby zapewnić ciągłość innowacyjnego projektu firmy, w połączeniu z dużą praktycznością.
Viper Italia z kolekcji 2021 to kosz stworzony specjalnie dla najbardziej wymagającej publiczności, zbudowany zgodnie z
koncepcją szkieletowej ramy, niezwykle sztywnej i wytrzymałej, wywodzącej się z lotnictwa.
Wyposażony w nowy, lekki podnóżek o wysokiej przyczepności, wyposażony jest w słynny opatentowany przez MK 4-nożny
system teleskopowy 36 mm z czterema przesuwanymi nogami 30 mm wewnątrz.
Siedzisko z wysokiej jakości pianki memory zapewnia duży komfort, a nogi pomalowane w tym samym kolorze co liberia ramy
Wykończenia w stylu carbon sprawiają, że jest bardzo przyjemne dla oka i wywierają silny efekt wizualny.
Motto firmy pozostaje niezmienne, to znaczy budować z dumą całkowicie we Włoszech !

Wyposażenie:

Rama Aero-Z, aluminium AB-7000;
nowy, lżejszy podnóżek o wysokiej przyczepności;
Teleskopowy system 4-nożny 36 mm z nogami przesuwnymi 30 mm.
siedzisko z pianki memory;
wyściełany pasek na ramię do noszenia;
moduł z 4 szufladami frontowymi
niebieski kolor z elementami karbonowymi i anodyzowanym aluminium.
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